关于科技成果鉴定管理系统试运行的通知
学校各单位：

为了加强科技成果鉴定管理，提升科技成果鉴定管理水平，河南省科技厅决定启用科技成果鉴定管理系统（试运行）。现将有关事项通知如下：

一、自9月15日起，“科技成果鉴定管理系统”进行试运行。该系统可实现科技成果鉴定在线申请、材料提交、审核、编号分配、打印证书和统计分析等功能。试运行期间，科技成果管理QQ群公告审核批复、分配编号与“科技成果鉴定管理系统”同步更新。

二、科技成果鉴定实行线上、线下双重管理。申请科技成果鉴定须登录系统提交鉴定申请，同时还须将纸质鉴定材料（鉴定申请表、鉴定材料）报送至科研处、电子版信息发送至科研处电子信箱。鉴定证书盖章手续到省科学技术信息研究院办理。

三、系统具体使用方法见《科技成果鉴定系统操作手册》。

联系电话：62509955
附件：科技成果鉴定系统操作手册。

2015年9月16日